
Arvioidut alkamisajat
(MK, NK ja MK-1200 jäävät pois vähäisen pelaajamäärän vuoksi.)

klo 10

MK-1650

TONNI

klo 12

MK-1400

klo 13

MK-1800

MJ-15

MJ-11

klo 14

MK-1500

klo 15

VET-50

TAS-NP

Luokkien alkamisajat voivat muuttua, jopa aikaistua ,jos pelaajat ovat vapaana ja paikalla. 



Rating Nimi Seura

1 n Simo Tero IPT-94

2 n Santeri Korhonen Nu-Se

3 n Heikki Juntunen IPT-94

4 n Emilia Juntunen IPT-94

5 n Henrik Nielsen JPT

6 2029 Aleksi Hyttinen JPT

7 1921 Marko Kareinen JPT

8 1826 Vesa Bäckman JPT

9 1811 Jarmo Patja JysRy

10 1715 Jarmo Itkonen LrTU

11 1699 Petri Hakkarainen JPT

12 1616 Pekka Rauvola IPT-94

13 1574 Kalle Luttinen IPT-94

14 1548 Timo Karppinen Nu-Se

15 1540 Elmo Salmela Nu-Se

16 1540 Seppo Salmela Nu-Se

17 1533 Jouni Koskela LiPi

18 1528 Risto Peiponen LrTU

19 1523 Jaakko Juutinen OPT-86

20 1487 Petri Tolvanen Nu-Se

21 1461 Lassi Myllylä IPT-94

22 1456 Arto Muinonen LiPi

23 1455 Viktor Liubarskii JPT

24 1452 Erkki Kokkonen Nu-Se

25 1406 Heikki Holopainen JPT

26 1398 Jouko Koskelo Nu-Se

27 1380 Markku Kinnunen JPT

28 1371 Martti Haila JPT

29 1365 Eetu Pesonen JPT

30 1364 Valto Savolainen YNM

31 1360 Petri Mikkonen LiPi

32 1355 Tuomo Kettunen IPT-94

33 1323 Jaakko Kinnunen JPT

34 1292 Tapani Lakaniemi IPT-94

35 1285 Erno Savolainen YNM

36 1278 Kimi Häkkilä OPT-86

37 1209 Antero Kuhmonen LiPi

38 1203 Martti Knuutinen IPT-94

39 1150 Kalevi Knuutinen IPT-94

40 1087 Viljo Väyrynen LrTU

41 1025 Iana Liubarskaja JPT

42 989 Leevi Kinnunnen JPT

43 979 Oska Piirainen JPT

44 972 Kirsi Kinnunen JPT

45 968 Niilo Räty Nu-Se

45 n Daniel Silkin JPT



Kilpailun nimi JPT kansalliset
Luokka 1800

Pvm

RN 1800 Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija

1 1715 Jarmo Itkonen LrTU

2 1574 Kalle Luttinen IPT-94

3 1540 Elmo Salmela Nu-Se

4 1487 Petri Tolvanen Nu-Se

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari

1-3 4

2-4 3

1-4 2

2-3 4

1-2 3

3-4 1

RN 1800 Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija

1 1616 Pekka Rauvola IPT-94

2 1548 Timo Karppinen Nu-Se

3 1535 Seppo Salmela Nu-Se

4 1533 Jouni Koskela LiPi

5 1523 Jaakko Juutinen OPT-86

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari

1-5 3

2-4 1

3-5 2

1-4 3

2-5 4

1-3 2

4-5 1

2-3 5

3-4 5

1-2 4



Kilpailun nimi JPT kansalliset
Luokka MK-1650

Pvm

RN 1650 Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija

1 1574 Kalle Luttinen IPT-94

2 1455 Viktor Liubarskii JPT

3 1398 Jouko Koskelo Nu-Se

4 1278 Kimi Häkkilä OPT-86

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari

1-3 4

2-4 3

1-4 2

2-3 4

1-2 3

3-4 1

RN 1650 Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija

1 1548 Timo Karppinen Nu-Se

2 1523 Jaakko Juutinen OPT-86

3 1380 Markku Kinnunen JPT

4 1285 Erno Savolainen YNM

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari

1-3 4

2-4 3

1-4 2

2-3 4

1-2 3

3-4 1

RN 1650 Pooli C Seura Voitot Erät Pisteet Sija

1 1540 Elmo Salmela Nu-Se

2 1406 Heikki Holopainen JPT

3 1355 Tuomo Kettunen IPT-94

4 1360 Petri Mikkonen LiPi

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari

1-3 4

2-4 3

1-4 2

2-3 4

1-2 3

3-4 1



RN 1650 Pooli D Seura Voitot Erät Pisteet Sija

1 1535 Seppo Salmela Nu-Se

2 1456 Arto Muinonen LiPi

3 1371 Martti Haila JPT

4 1292 Tapani Lakaniemi IPT-94

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari

1-3 4

2-4 3

1-4 2

2-3 4

1-2 3

3-4 1

RN 1650 Pooli E Seura Voitot Erät Pisteet Sija

1 1533 Jouni Koskela LiPi

2 1487 Petri Tolvanen Nu-Se

3 1364 Valto Savolainen YNM

4 1365 Eetu Pesonen JPT

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari

1-3 4

2-4 3

1-4 2

2-3 4

1-2 3

3-4 1

RN 1650 Pooli F Seura Voitot Erät Pisteet Sija

1 1528 Risto Peiponen LrTU

2 1461 Lassi Myllylä IPT-94

3 1452 Erkki Kokkonen Nu-Se

4  Henrik Nielsen JPT

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari

1-3 4

2-4 3

1-4 2

2-3 4

1-2 3

3-4 1



Kilpailun nimi JPT kansalliset
Luokka 1500 cup

Pvm

1 1487 Petri Tolvanen Nu-Se

2  

3  

4 1355 Tuomo Kettunen IPT-94

5 1285 Erno Savolainen YNM

6  

7  

8 1406 Heikki Holopainen JPT

9 1380 Markku Kinnunen JPT

10  

11 1203 Martti Knuutinen IPT-94

12 1360 Petri Mikkonen LiPi

13 1150 Kalevi Knuutinen IPT-94

14  

15  

16 1455 Viktor Liubarskii JPT

17 1456 Arto Muinonen LiPi

18  

19  

20  Henrik Nielsen JPT

21 1364 Valto Savolainen YNM

22 1292 Tapani Lakaniemi IPT-94

23  

24 1398 Jouko Koskelo Nu-Se

25 1452 Erkki Kokkonen Nu-Se

26  

27  

28 1365 Eetu Pesonen JPT

29 1278 Kimi Häkkilä OPT-86

30  

31  

32 1461 Lassi Myllylä IPT-94



Kilpailun nimi JPT kansalliset
Luokka MK-1400

Pvm

RN 1400 Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija

1 1398 Jouko Koskelo NuSe

2 1292 Tapani Lakaniemi IPT-94

3 1087 Viljo Väyrynen LrTU

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari

1-3 2

2-3 1

1-2 3

RN 1400 Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija

1 1380 Markku Kinnunen JPT

2 1360 Petri Mikkonen LiPi

3 1285 Erno Savolainen YNM

4 1150 Kalevi Knuutinen IPT-94

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari

1-3 4

2-4 3

1-4 2

2-3 4

1-2 3

3-4 1

RN 1400 Pooli C Seura Voitot Erät Pisteet Sija

1 1371 Martti Haila JPT

2 1355 Tuomo Kettunen IPT-94

3 1278 Kimi Häkkilä OPT-86

4 1209 Antero Kuhmonen LiPi

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari

1-3 4

2-4 3

1-4 2

2-3 4

1-2 3

3-4 1



RN 1400 Pooli D Seura Voitot Erät Pisteet Sija

1 1365 Eetu Pesonen JPT

2 1364 Valto Savolainen YNM

3 1203 Martti Knuutinen IPT-94

4 Heikki Juntunen IPT-94

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari

1-3 4

2-4 3

1-4 2

2-3 4

1-2 3

3-4 1



Kilpailun nimi JPT kansalliset
Luokka TONNI

RN TONNI Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija

1 1025 Iana Liubarskaia JPT

2 979 Oska Piirainen JPT

3 Simo Tero IPT-94

4 Santeri Korhonen Nu-Se

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari

1-3 4

2-4 3

1-4 2

2-3 4

1-2 3

3-4 1

RN TONNI Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija

1 989 Leevi Kinnunen JPT

2 972 Kirsi Kinnunen JPT

3 968 Niilo Räty Nu-Se

4  Emilia Juntunen IPT-94

5  Daniel Silkin JPT

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari

1-5 3

2-4 1

3-5 2

1-4 3

2-5 4

1-3 2

4-5 1

2-3 5

3-4 5

1-2 4



Kilpailun nimi JPT kansalliset
Luokka VET 50 cup

Pvm

RN Nimi Seura

1 1548 Timo Karppinen Nu-Se

2

3 1209 Antero Kuhmonen LiPi

4 1452 Erkki Kokkonen Nu-Se  

5 1533 Jouni Koskela LiPi

6 1380 Markku Kinnunen JPT

7 1371 Martti Haila JPT

8 1535 Seppo Salmela Nu-Se



Kilpailun nimi JPT kansalliset
Luokka MJ-11

Pvm

RN MJ-11, Pooli Seura Voitot Erät Pisteet Sija

4 989 Leevi Kinnunnen JPT

1 968 Niilo Räty Nu-Se

2 Santeri Korhonen Nu-Se

3 Emilia Juntunen IPT-94

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari

1-3 4

2-4 3

1-4 2

2-3 4

1-2 3

3-4 1



Kilpailun nimi JPT kansalliset
Luokka MJ-15

Pvm

RN MJ-15, Pooli Seura Voitot Erät Pisteet Sija

1 1285 Erno Savolainen YNM

2 1025 Iana Liubarskaja JPT

3 979 Oska Piirainen JPT

4 Simo Tero IPT-94

5  Daniel Silkin JPT

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari

1-5 3

2-4 1

3-5 2

1-4 3

2-5 4

1-3 2

4-5 1

2-3 5

3-4 5

1-2 4



Kilpailun nimi JPT kansalliset
Luokka TAS-NP cup

Pvm

RN yht. Nimi Seura

1 3728 Aleksi Hyttinen/Petri Hakkarainen JPT

2 2649 Valto Savolainen/Erno Savolainen YNM

3 2665 Arto Muinonen/Antero Kuhmonen LiPi

4 2801 Kimi Häkkilä/Jaakko Juutinen OPT-86

5 2893 Jouni Koskela/Petri Mikkonen LiPi

6  ESI  

7 2616 Pekka Rauvola/Heikki Juntunen IPT-94

8 3286 Marko Kareinen/Eetu Pesonen JPT

Esiottelu Kalevi Knuutinen/Lassi Myllylä IPT-94 - Jaakko Kinnunen/Kirsi Kinnunen JPT

Aleksi Hyttinen/Petri Hakkarainen JPT 3728  

Marko Kareinen/Eetu Pesonen JPT 3286  

Jouni Koskela/Petri Mikkonen LiPi 2893

Kimi Häkkilä/Jaakko Juutinen OPT-86 2801

Arto Muinonen/Antero Kuhmonen LiPi 2665

Valto Savolainen/Erno Savolainen YNM 2649

Pekka Rauvola/Heikki Juntunen IPT-94 2616

Kalevi Knuutinen/Lassi Myllylä IPT-94 2611

Jaakko Kinnunen/Kirsi Kinnunen JPT 2295




